エンドキャップを装着した場合の
有効ネジ32mm

14R球面座

■各部寸法　 全長50mm

二面幅
19HEX

外径φ24mm

M14エンドキャップ（別売）

ネジ径M14
（P1.5 / P1.25）

お客様各位
I N F O R M A T I O N

Kics Racing Composite R40 iCONIX M14（球面座14R） 新設定のお知らせ

2023年9月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、「M14 R40 iCONIX」から「14R球面座」を新規設定いたします。

商品は、フローティングカラーを14R球面座シートにしたホイールナットとなります。主に※ホンダ シビック タイプR純正

ホイール、14R球面座シートのアルミホイールに対応いたします。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※ホンダ シビック タイプRはFK2（4代目）、FK8（5代目）、FL5（6代目）からM14×P1.5となります。

　 なお、純正アルミホイール座面は、球面座（14R）、二面幅は、22HEXとなります。

※アルミキャップをお求めのお客様は、別途20個入セットをお買い上げ下さい。

※この商品は、受注生産品となります。商品の発送は受注後、

　約1週間から10日後に発送となります。ご了承ください。

※14R球面座カラーは、ブラックとなります。

Black
19HEX NUT

Black
Lock & Nut SET

[CAP Less]

Neochro
Lock & Nut SET

[CAP Less]

Black
LOCK NUT

Neochro
19HEX NUT

Neochro
LOCK NUT

Racing Composite R40 iCONIX M14 （14R球面座）「キャップレス」
Size No. JAN 4965581- Color Price(税込) Price(税抜) 個数 QTY / Carton

RI-14N8K 147642 Neochro \28,600 \26,000
RI-14K8K 147659 Black \24,750 \22,500

 ■ナット単品
Size No. JAN 4965581- Color Price(税込) Price(税抜) 個数

ZRI4N8K 147666 Neochro \1,518 \1,380
ZRI4K8K 147673 Black \1,320 \1,200

 ■ロック単品
Size No. Color Price(税込) Price(税抜) 個数

YLI4N8K Neochro \2,178 \1,980
YLI4K8K Black \1,980 \1,800

M14×P1.5 16 pcs + 4 Locks

M14×P1.5 1 pc（1個）

M14×P1.5 1 pc（1個）

発売時期10月上旬頃